
8 7

15

27

15

7

1717 1717

5

125

125

15 155

5

5

5

Bo
ré

al
e 

pa
tt

es
H

ar
m

on
ie

  U

H
ar

m
on

ie
  p

at
te

s
H

or
iz

on
 p

at
te

s

H
or

iz
on

 U

Bo
ré

al
e 

U

to
ni

qu
e 

U

to
ni

qu
e 

pa
tt

es

vi
si

on
qu

ié
tu

de
pr

es
tig

e

vi
si

on

1

2

5 8 7

4 57 47

8 8

8 85

13

60

1050

87

15

125

125

60

1050

125

125

125

125

125

125

15

125

125

60

1050

8

15

125

125

60

1050

125

125

125

125

125

60

1050

125

125

125

125

125

60

1050

60

1050

15

125

125

125

125

15

125

125

60

1050 1050

60

1050

60

60

15

125

125

13

(4 mm)

20 20

22

b

G

c

e

d He

F

I

A

A

fACe



Ouvrant à droite

Verre vu de l’extérieur 
de la douche (face 1)

Variante possible 
avec porte à gauche

et fixe à droite
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motif sablé 
VIT design S 118
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HARMONIE HARMONIEP P 1000

HARMONIE HARMONIE U 1000U

2 Profils U 

2 Embouts 
      de finition 

Chromé brillant
bo 6703425 

inox brossé
bo 6703424

Joint universel 
transparent en PVC  

b

d e

bo 5213490

1 Joint bas 
     avec rejet d’eaubo 5281021 

2 Joints à soufflet

1 Barre de stabilisation 
     mur-verre orientable

Chromé brillant     bo 5420065 

G H

F

Jeu de 5 cales

bo 5121002

c

bo 5201714

bo 6703462 

2 Charnières Barcelona mur-verre 90°  

Chromé brillant bo 5219110 

inox brossé bo 5219111

Poids maximum supporté 
par paire : 40 kg

A

Chromé brillant Inox mat

Largeur de porte jusqu’à 1000 mm et hauteur maxi de 2000 mm

1 Bouton double
     Diam. 40 mm L 37 mm 

I

Chromé brillant 
bo 5213751 

inox brossé 
bo 5213750

Existe	aussi	en	diam.	32	mm	L	30	mm

Chromé brillant bo 5213705   
inox brossé bo 5213706

Poignée en option    voir page 36
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Pour un chiffrage ou une commande, téléchargez le questionnaire de la douche HARMONIE :

 Vous êtes client VIT www.vit.fr/files/QUESTIONNAIRES/questionnaire-VIT-Harmonie.pdf
 Vous êtes client ATV www.vit.fr/files/QUESTIONNAIRES/questionnaire-ATV-Harmonie.pdf
 Vous êtes client Varnet www.vit.fr/files/QUESTIONNAIRES/questionnaire-VARNET-Harmonie.pdf

http://www.vit.fr/files/QUESTIONNAIRES/questionnaire-VIT-Harmonie.pdf
http://www.vit.fr/files/QUESTIONNAIRES/questionnaire-VIT-Harmonie.pdf
http://www.vit.fr/files/QUESTIONNAIRES/questionnaire-VARNET-Harmonie.pdf

